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« Carne e Pesce

. Surgelati e Gelati

. Frutta e Verdura

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Pulizia della Casa

- Sughi, Scatolame e Condimenti
« Amici Animali

. Pasta, Riso e Cereali

. Cura Persona

- Latte, Burro e Yoqgurt

Prova subito le nostre offerte
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https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Carne e
Pesce

Salmone Affumicato Mini Wrstel di Pollo, Pollo Quarto Tartare di Scottona
confezione 0.200kg confezione 0.100kg confezione 2.45kg confezione 0.200kg
571€ 431 € 042€ 0.38€ 10.25€ 8.09 € 485€ 3.66 €
28.55 €/ kg 4.2 €/kg 4.18€/kg 24.25 €/ kg

Filetto di Salmone Filetto di Salmone
Confezione 250g Confezione 2509
6:47€ 5.17 € 6:47€ 517 €
25.88 €/ kg 25.88 €/ kg
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Mix di Verdure alla

busta 0.750kg

3.23£ 247 €
4.31€/kg

2
Bocconcini
dimozzarella

Bocconcini di

confezione 0.250kg

215€ 1.83€
8.6 €/kg

Gnocchetti
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Gnocchi alla

busta 0.550kg

2415€ 1.93€
3.91€/kg

Mix di Verdure

busta 0.750kg

3.23€ 247 €
431€/kg

Olive
o all'ascolana /

Olive all'Ascolana

confezione 0.250kg

215€ 1.83€
8.6 €/kg

Pomadoro e mozzarella

98 |
Penne Pomodoro e

busta 0.550kg

215€ 193 €
3.91€/kg

Surgelati e
Gelati

Mix di Verdure Misto Funghi con

busta 0.750kg busta 0.300kg

3.23€ 247 € 172€ 1.29€
4.31 €/kg 5.73 €/kg

| Filettidi )
platessa

Msc Filetti di Platessa Focaccia alla

confezione 4509 confezione 0.660kg

701€ 539€ 269€ 2.28€
15.58 €/ kg 4.08 €/kg

Mentssa

\

STEARHOUSE e

Patate Fritte Crepes Funghi e
busta 1kg confezione 0.250kg
258€ 2.15€ 146€ 1.24 €
2.58 €/ kg 5.84 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Frutta e
Verdura

"

Cuori di Iceberg Spinaci (Non Lavati) Limoni Peperoni Misti

confezione 0.200kg busta 0.500kg rete 1kg busta 0.500kg

1.07€ 0.81€ 215€ 161€ 215€ 161€ 269€ 193€
5.35 €/ kg 4.3€/kg 2.15 €/ kg 5.38 €/ kg

Fragole

vassoio 0.500kg

377€ 2.69€
7.54 €/ kg
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MILCHSCHOKOLADE
MIT HASELNUSS

IOCCOLATO AL LATTE
CON NOCCIOLE

Cioccolato al Latte

confezione 0.100kg

15€ 1.07€
15 €/ kg

Torta Secca alla

confezione 0.600kg

323€ 2.69€
5.38 €/ kg
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Cioccolato al Latte

confezione 0.100kg

15€ 1.07 €
15€/kg

Merendina al Cacao

confezione 0.350kg

193€ 1.71€
5.51 €/ kg

Torta Secca

confezione 0.600kg

3.23€ 2.69€
5.38 €/ kg

Biscotti con Cereali e

confezione 0.250kg

1.18€ 1.03€
4.72 €/ kg

nnnnnnnnnnnnn

Rollini al Cioccolato

confezione 0.125kg

204€ 172 €
16.32 €/ kg

Torta Secca

confezione 0.600kg

3.23€ 2.69€
5.38 €/ kg

Delice

confezione 0.390kg

3.77€ 3.23 €
9.67 €/kg
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Colazione,
Dolciumi e Snack

Rollini al Cioccolato

confezione 0.125kg

204€ 1.72 €
16.32 €/ kg

Cioccolato al Latte

confezione 0.100kg

161€ 1.35€
16.1€/kg

Brioss

confezione 0.270kg

312€ 2.69€
11.56 € / kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Cantuccini Igp Patatine Rustiche Miele Millefiori Patatine Sour Cream

confezione 0.300kg confezione 0.250kg squeeze 0.400kg tubo 0.185kg
204€ 161€ 258€ 2.15€ 323€ 2.8€ 258€ 1.93€
6.8 €/kg 10.32 €/ kg 8.08 €/ kg 13.95 €/ kg

'

Patatine Original Patatine Paprika Muesli Croccante
tubo 0.185kg tubo 0.185kg confezione 0.400kg
258€ 193€ 258€ 193€ 258€ 2.15€
13.95 €/ kg 13.95 €/ kg 6.45 €/ kg
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Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Ricottine Spianata Piccante Zuppa Contadina Risotto ai Funghi
confezione 0.200kg confezione 0.120kg confezione 0.350kg confezione 0.175kg
1.03€ 0.92€ 247€ 215€ 215€ 1.61€ 1.83€ 1.29€
5.15 €/ kg 20.58 €/kg 6.14 €/ kg 10.46 €/ kg

Milbomne

HiGH PROTEIN

-l D LATTE

Formaggio Fresco Aequilibrium Petto di Lonzino Stagionato High Protein Fiocchi
confezione 0.250kg vaschetta 0.135kg confezione 0.090kg confezione 0.150kg
1.29€ 1.07€ 323€ 2.15€ 247€ 2.15€ 1.07€ 0.96 €
5.16 €/ kg 23.93 €/ kg 27.44 € | kg 7.13€/kg
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Pulizia della
Casa

Spray Mousse Mop in Microfibra Gel Disgorgante Ammorbidente

flacone 0.750I confezione 1pz flacone 1l confezione 2.25I

157€ 1.29€ 232€ 1.93€ 161€ 1.39€ 269€ 2.28€
2.09€/I 2.32€/pz 1.61€/I 12€/1

il Wimaal
TUOI AR

Ammorbidente Oxi Action Polevere Oxi Action Gel Detersivo Liquido

confezione 2.25I| confezione 0.620I confezione 1l flacone 1.9l

269€ 2.28¢€ 571€ 431€ 571€ 431€ 744€ 582 €
1.2€/1 9.21€/1 571€/1 3.92¢€/1

Panno Assorbicolore

confezione 40pz

28€ 2.37€
0.07€/pz
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

Olive Denocciolate Olive Denocciolate Glassa con Aceto Capperi all'Aceto di
vetro 0.170kg vetro 0.160kg confezione 0.250I vetro 0.120kg
161€ 1.2€ 161€ 1.2€ 15€ 1.28€ 1.29€ 1.07€

9.47 €/kg 10.06 €/ kg 6€/l 10.75 €/ kg

Carciofi a Spicchi Pesto di Pistacchio
confezione 0.207kg vetro 0.190kg
204€ 1.72€ 355€ 3.12€
9.86 €/ kg 18.68 €/ kg
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Amici
Animali

Bocconcini in Bocconcini in Salsa Bocconcini in Salsa Bocconcini in Salsa
confezione 0.400kg confezione 0.400kg confezione 0.400kg confezione 0.400kg
172€ 15€ 172€ 15€ 172€ 15€ 172€ 15€
4.3€/kg 43€/kg 4.3€/kg 43€/kg
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Pasta, Riso e
Cereali

Cappelletti alla Carne Base per Pizza Tortelloni Pasta Sfoglia
busta 0.500kg confezione 0.400kg confezione 0.250kg confezione 0.230kg
183€ 1.61€ 161€ 1.39€ 161€ 1.39€ 1.93€ 1.39€
3.66 €/kg 4.03€/kg 6.44 €/ kg 8.39 €/ kg

Panzerotti Burrata e

confezione 0.250kg

161€ 1.39€
6.44 €/ kg
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Filo Interdentale

confezione 1pz

215€ 1.83€
2.15€/pz

Filo Interdentale

confezione 1pz

215€ 1.83 €
2.15€/pz

Elvive Shampoo

flacone 0.300lI

355€ 2.69€
11.83€/1

BARRETTAE |

Barretta Proteica

confezione 0.045kg

107€ 081€
23.78€/kg

Maschera per Capelli

confezione 0.300I

485€ 3.88€
16.17 €/1

-24% LS

Elvive Shampoo

flacone 0.300I

355€ 2.69€
11.83€/1

dentawux

Filo Interdentale

confezione 1pz

215€ 1.83 €
2.15€/pz

Elvive Shampoo

flacone 0.300lI

355€ 2.69€
11.83€/1

@

Maschera per Capelli

confezione 0.400I

3.01€ 2.58€
7.53€/1
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Cura
Persona

Maschera per Capelli

confezione 0.300I

485€ 3.88€
16.17 €/1

Barretta Proteica

confezione 0.045kg

1.07€ 0.81€
23.78 €/ kg

Maschera per Capelli

confezione 0.400I

3.01€ 2.58€
7.53€/l


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Shampoo Hair Fruits Shampoo Hair Fruits Balsamo Hair Fuits Balsamo Hair Fuits

flacone 0.400I flacone 0.400I flacone 0.400I flacone 0.400I
247€ 2.1€ 247€ 2.1€ 247€ 2.1€ 247€ 2.1€
6.18 €/1 6.18€/1 6.18 €/1 6.18€/1

Rasoio da Uomo 5 Maschera per Capelli
blister 1pz confezione 0.300I
474€ 398 € 485€ 3.88€
4.74€/pz 16.17 €/1
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Latte, Burro e
Yogurt
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Skyr Bianco Bevanda Bio a Base Mousse Proteica Mousse Proteica

vasetto 0.350kg confezione 1l vasetto 0.175kg vasetto 0.175kg

183€ 14€ 1.72€ 146 € 129€ 1.07€ 1.20€ 1.07 €
5.23 €/ kg 1.72€/1 7.37 €/ kg 7.37 €/kg
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